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ПРЕГЛЕД НА ПОСЕТИ 

 
 

А) ПОСЕТИ ОД УЧЕНИЦИ  

1. Факултет за земјоделски науки и храна – лаборатории за ГМО и за ботаника 

2. ЈП „Водовод и канализација“ – Скопје, Лабораторија за контрола на вода  

3. Зоолощка градина, Скопје – едукативен центар  

4. Неолитска населба Тумба Мачари  

5. Македонско село – Нерези, Водно  

 

Б) ПОСЕТИ ОД АНИМАТОРИ И НАСТАВНИЦИ  

1. Истражувашка станица Петница, Ваљево - Србија  

2. Истражувашки институт Ве-Да, Скопје 

3. Факултет за змјоделски науки и храна, Скопје 

4. Земјоделски институт , Скопје 

5. Технолощко-металурщки факултет, Скопје 

6. Природно-ПОсетите математишки факултет , Скопје 

7. „Евгени“ ДОО Скопје  

8. „Д-р Пановски“ АД Скопје  

9. Канцеларија на UN Global Environmental Facility , Скопје 

10. „Давка“ ДОО – Штип  

11. Explora center – Валета, Малта  

12. Куќа на експерименти, Љубљана, Словенија  

 

*Забелешка: Посетите за учениците се покривани од средства на КЦК, додека посетите на 

наставниците и аниматорите се покривани од страна на учесниците.  


